
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17305 1/1

C
V
E
-2

0
1
1
-6

9
0
7

JUEVES, 19 DE MAYO DE 2011 - BOC NÚM. 95

  

     AYUNTAMIENTO DE VEGA DE LIÉBANA

   CVE-2011-6907   Anuncio de subasta para la adjudicación de permisos de caza.

   La adjudicación se realizará por subasta, por el procedimiento de puja a la llana, de los 
siguientes permisos: 

 A) Cuatro permisos, de la especie VENADO macho no medallables, en la modalidad de re-
cecho. 

 Tipo base de licitación: 700,00 €, IVA no incluido. 

 B) Un permiso, de la especie VENADO macho trofeo, en la modalidad de rececho. 

 Tipo base de licitación: 1.000,00 €, IVA no incluido. 

 C) Un permiso, de la especie REBECO macho no medallable, en la modalidad de rececho. 

 Tipo base de licitación: 900,00 €, IVA no incluido. 

 D) Cinco permisos, de la especie REBECO hembras no medallables, en la modalidad de 
rececho. 

 Tipo base de licitación: 700,00 €, IVA no incluido. 

 La subasta se celebrará en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Vega de Liébana, el 
sábado día 28 de mayo de 2011, a las 13:30 horas. 

 El pliego de condiciones se encuentra expuesto al público en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento. 

 Vega de Liébana, 11 de mayo de 2011. 

 El alcalde, 

 Gregorio Miguel Alonso Bedoya. 
 2011/6907 


		2011-05-17T12:56:34+0200
	Firma de prueba




